

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- .0736639933
2	28/04/2023 <small>თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)</small>	3 15:47:32 <small>დრო (საათი, წუთი)</small>
<small>(დღგ-ს გადამხდელი)</small>		
4	შპს ალბატროს შიპინგ ენდ ფორვარდინგ <small>გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი</small>	215139464 <small>საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი</small>
5	ლაბორატორიული კვლევის ცენტრი <small>მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი</small>	215139348 <small>საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი</small>
6	ოპერაციის შინაარსი  ტრანსპორტირების გარეშე	7 ქ. ფოთი , აღმაშენებლის ქ. 1/2 47 <small>ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)</small>
8	X <small>ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)</small>	9 <small>ტრანსპორტირების სახე</small>
10	X <small>სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი</small>	11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი X
12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	სტეპლერის ტყვია პატარა 0010	6921734916990	ცალი	2.0000	0.5000	1.0000
2	სტეპლერის ტყვია დიდი 24/6 0012	6921734922717	ცალი	3.0000	0.7000	2.1000
3	კარტრიჯი HP 650 BLACK	886112545987	ცალი	1.0000	75.0000	75.0000
4	რვეული 96ფ(უჯრა)	5901474035077	ცალი	5.0000	1.3000	6.5000

\*\*\* საბეჭდი ფორმის ბოლო გვერდი \*\*\*

13	84.6000 - ოთხმოცდაოთხი ლარი და სამოცი თეთრი <small>მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ცფრებითა და სიტყვიერად)</small>	
14	15	
16	17	
18	19	
18	28/04/2023	16:03:00
<small>თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)</small>		<small>დრო (საათი, წუთი)</small>
19		

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 04/05/2023, 14:35:57